Ut autem tam perutiles Episcoporum Coetus majus incrementum accipiant, uberioresque fructus producant, opportunum visum est Sanctitati Suae ut ab hac S. Congregatione Episcoporum et Regularium negotiis et consultationibus praeposita, communicentur cum Antistitibus Dioecesium praedictorum Regnorum sequentes instructiones et normae, veluti pro Conferentiis Episcopalibus Regionum Italiae ab eadem S. Congregatione anno 1889, optimo eventu, jussu ejusdem Sanctitatis Suae, factum est.

Hae porro sunt:

I. Episcopi in unaquaque ecclesiastica Provincia praedictarum Ditionum, curabunt, semel saltem in anno, in unum coalescere, ut explanare ac resolvere vicissim valeant difficultates, quae in singulis eorum Dioecesibus regimini opponuntur, rectam ac uniformem ecclesiasticam disciplinam promovere, ac ubi rerum adjuncta id postulent, collectivos actus cujuscumque generis emmittere.

II. Cum vero Episcopi una simul collecti non sint, nihil impedit quominus cooperationem suam ad eundem finem conferant: quod sane per epistolas fieri poterit.

III. Patriarcha, seu Metropolita in sua Provincia, Praeses ejusmodi Sessionum Episcopaliū erit. Quoniam vero ei grave futurum foret materias congruenter praeparare, cum aliis suae Provinciae Antistitibus communicare, ac de variis argumentis in gremio Sessionis rem agere, ideo opportunum videtur hujus pensum operis alicui cum munere a Secretis tribuendi, qui a Praeside inter Episcopos ejusdem Provinciae, praevio aliorum Antistitum assensu, eligatur. Ad hunc porro epistolae, quarum supra (Art. II) facta mentio est, dirigi poterunt.

IV. Ad Praesidem spectat locum privaevi Coetus designare: pro Conferentiis autem in posterum habendis, Episcopi insimul collecti ex pluralitate suffragiorum, toties quoties deliberabunt ubi opportunius sese colligere eis videbitur.

V. Quamvis vero ex praedictis luculenter appareat quale esse debeat mutuarum Collationum objectum qualisque Sessionum cujuslibet Provinciae ecclesiasticae scopus, haud tamen abs re erit nonnihil ex praecipuis materiis breviter innuere. Reque vera, quod respicit Clerum, ut hic recteque in Seminariis, juxta Sacrosancti Concilii Tridentini praescriptum instituat, adhibitis omnibus mediis quae ex experientia aptiora sunt, ad illum in pietate constabiliendum, ad convenientia studia fovendum, a negotiis saecularibus retrahendum,

ad plenam SS. Canonum observantiam quod ad vitam et honestatem Clericorum, atque ad zeli opera excitandum, ut adeo ejus agendi ratio meliori modo quo fieri poterit, Ecclesiae bono, civilisque Societatis utilitati profutura sit.